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bus-Uen CNB, bus-ueH
(@ CospaHo: 29.05.2025 B 14:10 L ! t

O6bHosneHo: 09.02.2026 B 02:39 79812509822

CaHkT-MNMeTepbypr, MuHepanbHas ynuua, 13

26 000 #

CaHkT-MNeTepbypr, MuHepanbHas ynuua, 13

Okpyr
CMB, KanuHWHCKWIA panoH
Ynuua
yJavua MuHepaabHas
Odmc

ObLwasa nnowanb

20 M*
Detanu obbekTa
Tun coenkun
Cpato
Paspen
KoMmepYyeckas HeBMXXUMOCTb
OnucaHue

Cpaetca B apeHay 20 kB.M. [TognucaHue
[0roBOpa apeHAbl HanpsAMYo C BNagesbLeM
nometleHuns. Pabotaem 6e3 kommccum,
npoueHToB 1 HaabaBokK. B apeHAHY0 CTaBKy
BKJIIOYEHO: - KOMMYHaJlbHble YCNYrI, BKOYas

3NEKTPO3Hepruio, - ybopka oduca. B apeHaHyto
CTaBKYy He BXOOWUT: 3KCnyaT.pacxonbl, ybopka
obLwimx mMecT. ¢ ycnosusa gorosopa: 11 mecsues,
obecneynTenbHbIn 1 Mecay,; °
Hanoroobnoxenue: HAOC; ¢ BXo4 B 34aHue: ans
apeHdaTopOoB MO AOKYMEHTY, OJ15 KJIMEHTOB Mo
LOKYMEHTY; * UHTEepHeT npoBangepsbl: CMapT
Tenekom, P-tenekoMm, MerachoH, PocTeniekom,


https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_kalininskiy/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/ulica_mineralnaya/
https://spb.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

Tene-2; * napkoBKa: Ha Tepputopum bL; *
3n0aHune paboTaeT: 8.00...21.00, Kpome

BbIX0AHbIX; Moka3bl ¢ 10.00 oo 18.00 no F 1343 By

13AB
ByaHaM. NoMo)xeM NpoBecTy NeperoBopbl Mo 13420 %.
13A6

yCnoBUaAM apeHabl, yOOBNETBOPWMB BCE CTOPOHDI. i 13M
Ina opraHusauyum npocMoTpa 1 Ana noayvyeHus (} 13202

k2

KOHCYJIbTallkh Nno yCNOBUAM apeHbl 3BOHUTE.

Ina Bac Haww ycnyru becnnaTHbI, NX .,mﬁemaﬁ

Ay,
4aCOBHA pawHepansHEn Y

onnaymeaeT bU. OnucaHmne busHec-ueHTpa: ] [ S

24E

CoBpeMeHHbI AenoBol LeHTp «MuHepan» P Q K[

uTT SHCHNIO3NE 291
o 18 PocHedrs =
pacnonoxeH B KaJIMHUHCKOM panoHe CaHKT- AN 24
NeTepbypra, Helaneko oT CTaHLUUA MeTPo . g
24E

«Mnowapb JleHnHa» n «Buiboprckas». Ha i < & irgerc SIHARKE KapTel
OAHHbIA MOMEHT [e/10BOM LeHTp «MuHepan»

nMeeT KNacc «C+» 1 NOMHOCTbI0 TEXHUYECKN

OCHalleH.




13nMTid

13K

o

LepkoBb

loceleHus Karonu4eckan

egkl Mapun

! 21

1346

21k

i

YACOBHA

21ud7

21&71

16

13X

|

@

PocHedTs

24E

13M

13

Q

BHCHNI0INE

246

20

21

1343

9

17K

17k2

A0

384
13H 26E
1388
26H
1320
13C
7
’ 34
136212
3-5
1
— T
ppHiepansHaf ¥ "
Pank
24E
17
8
241 24N
: 24H
26 F
24K 4

© Axpexc HHMHF_%II‘N



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



